reliqua ad Cancellariam. In his nobiles  
 adolescentes tanto numero juris studio  
 vacant, ut nec Andegavis nec Aureliis  
 concedant. Quatuor illa sunt, Templum  
 interius, Templum medium, *Graies Inne*,  
 & *Lincolnes Inne*. Hæc suburbia conti-  
 nuis ædibus & superbis secundum flumē  
 habitationibus procerum ad Westmona-  
 sterium procurunt. His Westmonaste-  
 rium quondam plus circiter pass. abjunctū,  
 urbi ita conjūgitur ut pars ejus videatur;  
 cum tamen per se civitas sit, & suos seor-  
 sim magistratus & privilegia habeat  
 Templo, foro judiciario, & Regia longe  
 celeberrima. Templo per se augusto  
 Henr. VII. sacrariū admirandæ elegantia  
 adjunxit, in suam & suorum sepulturā.  
 In hoc templo tumuli Regum plurimorū  
 & magnatum cernuntur. Ad occiduam  
 etiam urbis partem alia suburbia procur-  
 runt, vulgo *Holburn*. Ad septentriones  
 quoque, ubi Hospitaliorū fuit domus,  
 & Cartusianorum ædes. Ad circium itidē  
 magna sunt suburbia; nec minora ad a-  
 quilonem & subsolanum. Qua vero  
 urbs flumen spectat, nobili illo ponte  
 Southverkam conjunctam habet. Præ-  
 terea Regales ædes quinque in hoc agro  
 sitæ sunt, videlicet *Enfieldia*, *Hanvor-  
 tha*, *Witthehall*, *S. Jacobi*, & *Hamton  
 Court*, quæ urbis potius quam palatii

C ;

prin-

principis speciem mentitur, magnificentia sua, splendidisque ædificiis nulli tota Europa secunda, à Wolsæo condita, ab Henrico VIII aucta & perfecta. Si nobilium ædes recensere vellem, hujus commentarii excederem modum. itaque hæc de Middlesexia dicta sufficient.

## E S S E X I A.

**E** Ssexia ad septentrionem Suffolciensi & Cantabrigiensi Comitatus terminatur; ad occasum Hertfordiensi & Middlesexia: ad austrum Tamisi flu. à Cantio dirimitur: orientale autem illius latus totum ab oceano Germanico pulsatur. Forma fere est circulari: patetque in longitudinem xxxv millaria; in latitudinem xl. Totus ambitus cxlvi mill. pass. complectitur. Dividitur in xx centurias: in quibus mercatoria oppida XXI; Ecclesiæ ccccxv.

Præcipua hujus urbs est Colchestria, sita ad australem ripam Colni fluvii; muris incincta, quamvis hodie fatiscen-  
tibus & ruinam minantibus. Colligit  
C10 10 CCCCLXXX in circuitu passus: in-  
tra quem octo pulchræ Ecclesiæ visun-  
tur, extraque muros aliæ duæ. Floret  
hodie inprimis lanificio, & levidensis il-  
lis, quas *Bayes* & *Sayes* vocant, aliisque  
consimilis texturæ pannis, Regimen pe-  
nes

nes Duumviros , quos Ballivos appel-  
lant, & Aldermannos XII, dibaphis coc-  
cineis vestibus utentes. Frequens est  
urbs indigenis atque advenis, qui hic  
suam Ecclesiam habent.